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Rodzinny piknik charytatywny

„Wspomagamy Miśki V – PSYjdź na grilla”
28 maja 2017 roku w Grodkowie

W niedzielę 28 maja 2017 roku na terenie parku rekreacyjnego przy Ośrodku Kultury i Rekreacji w
Grodkowie odbędzie się 5 edycja rodzinnego pikniku charytatywnego pn.: „Wspomagamy Miśki –
wsparcie dla Grodkowskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt Misiek”. Organizatorem
wydarzenia jest Komitet Społeczny „Nasze Zwierzaki”, w skład którego wchodzi pięcioro
mieszkańców Grodkowa (Jolanta Seremet, Natalia Walczak, Paweł Birecki, Arkadiusz Chwałek i
Tomasz Zeman). Podczas pikniku przeprowadzona zostanie zbiórka publiczna pieniędzy oraz karmy
i innego suchego pożywienia dla bezdomnych psów i kotów, podopiecznych wspomnianego powyżej
Stowarzyszenia „Misiek”.

Tegoroczna edycja pikniku nosić będzie nazwę „PSYjdź na grilla”,
a największą jego atrakcją będą kucharze znani z polskich edycji telewizyjnych programów
kulinarnych, w tym m.in. : Sylwia Biały, Michał Bałazy, Adrian Feliks, Donasz Papaj czy Marcin
Kręcina. Każdy uczestnik pikniku zobaczy jak najlepsi kucharze przygotowują potrawy grillowe o
smakach Azjatyckich i Indyjskich, a następnie będzie mógł je skosztować i cieszyć się ich
niesamowitym smakiem. Piknik będzie również okazją do spróbowania potraw przygotowanych przez
nowo otwartą Restaurację RONDO przy Kompleksie Obsługi Pojazdów i stacji paliw AgroAs, a także
wielu innych przysmaków. Tradycyjnie już nie zabraknie wspaniałych gości związanych zawodowo
i prywatnie z „czworonogami”. Swoją obecność zapowiedzieli już m.in.: Pan Leszek Kois i Joanna
Kois – właściciele Chaty Leona oraz uznani behawioryści, kilkunastoosobowa grupa ratowników z
Opolskiej Grupy Poszukiwawczo Ratowniczej wraz z psami – ratownikami oraz sprzętem, którego
używają na co dzień w pracy, właściciele psów adoptowanych ze stowarzyszenia „Misiek”, rasowy
pudel JACOB, który wraz ze swoją właścicielką uczestniczy w zajęciach edukacyjnych i
pedagogicznych. Liczymy, że Grodkowianie również przyprowadzą swoje psiaki, co sprawi, że piknik
będzie miał charakter wielkiego, rodzinnego spotkania wszystkich miłośników czworonogów. Będą
również wspaniałe pokazy, w tym m.in. fitness na trampolinach czyli tzw. „jumping frog” w
wykonaniu podopiecznych Pani Moniki Majtyki. Oczywiście nie zabraknie licytacji bardzo
atrakcyjnych przedmiotów. Zasada rodzinnego pikniku charytatywnego jest od samego początku
prosta i niezmienna – każdy kto przyniesie i przekaże nam karmę lub wesprze naszą zbiórkę będzie
mógł skorzystać z wszystkich przygotowanych atrakcji zupełnie za darmo.

Podczas wszystkich dotychczasowych edycji pikniku zebraliśmy już prawie 5.750 kg karmy i suchego
pożywienia oraz prawie 6.500 tys zł w gotówce. Wszystko, co udało się zebrać przekazane zostało na
rzecz Grodkowskiego Stowarzyszenia Pomocy dla Zwierząt „Misiek”. To ogromny sukces wielu osób
zaangażowanych w organizację oraz wszystkich ludzi dobrego serca, którzy wspierają nasze
działania. Ale równie ważnym celem piknik jest także zmiana zachowania ludzi w stosunku do
zwierząt i uświadomienie im, że zwierzę to także istota żywa, a nie rzecz i powinna być traktowana z
miłością, godnością i szacunkiem.
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